Emitent niezwłocznie po zamknięciu Emisji, podejmie wszelkie niezbędne działania w celu wprowadzenia 
Obligacji do ASO Catalyst. 

1.2. STATUS OBLIGACJI EMITOWANYCH W RAMACH EMISJI OBLIGACJI 

W Emisji o łącznej wartości nominalnej nie przekraczającej 25.000.000 (słownie: dwadzieścia pięć  milionów) 
złotych, Emitent zamierza zaoferować  do 25.000 (słownie: dwadzieścia pięć  tysięcy) Obligacji. 

Cena emisyjna, po jakiej są  oferowane Obligacje, wynosi 1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych i jest równa 
wartości nominalnej Obligacji. 

Obligacje są  niezabezpieczonymi w rozumieniu Ustawy o Obligacjach obligacjami zwykłymi na okaziciela z

[...]

Zasadami Działania KDPW oraz podlegać  będzie obowiązującym przepisom podatkowym i innym właściwym 
przepisom prawa polskiego. 

1.3. PODSTAWA PRAWNA EMITOWANYCH OBLIGACJI 

Na mocy Uchwały Emisyjnej Zarządu Emitenta nr 42/2013 oraz zgodnie ze Statutem Emitenta, Spółka wyemituje, 
w ramach Emisji Obligacji, nie więcej niż  25.000 (słownie: dwadzieścia pięć  tysięcy) Obligacji serii S1, o wartości 
nominalnej 1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda. Maksymalna wartość  Emisji Obligacji serii S1  została 
ustalona na kwotę  nie większą  niż  25.000.000 (słownie: dwadzieścia pięć  milionów) złotych, z Terminem Wykupu 
w dniu 3 października 2018 roku. Uprawnionemu z Obligacji przysługiwać  będzie Oprocentowanie w wysokości 
WIBOR 3M plus Marża, liczone od wartości nominalnej Obligacji. 

Do emisji Obligacji mają  również  zastosowanie właściwe przepisy dotyczące obrotu instrumentami finansowymi

[...]

9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (,Ustawa o Obligacjach"), Zarząd Spółki podejmuje uchwałę  o 
następującej treści: 

§1 

1. Spółka KRUK S.A. z siedzibą  we Wrocławiu (,Emiłent", „Spółka') postanawia wyemitować  nie więcej niż  25.000 
(dwadzieścia pięć  tysięcy) niezabezpieczonych obligacji na okaziciela serii S1  Spółki o wartości nominalnej 1.000 (jeden 
tysiąc) złotych polskich każda, z terminem wykupu przypadającym na dzień  60 (sześćdziesiąt) miesięcy od Daty Emisji 
(„Obligacje"). 

2. Za Datę  Emisji przyjmuje się  datę  przydziału Obligacji.

[...]

zwykłych na okaziciela serii B,  	— 	 

(d)491320. (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset. 	 

dwadzieścia) akcji zwykłych na okaziciela serii C, 	 

(e)1.100,000 ( łownie : jeden milion sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii D.   	• 	 

(1) 27.896 (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii E. 	 

2.Akcjc serii A oraz akcje serii AA, o których mowa w ust. 1 pkt (a) i pkt (b) 

powytgj, zostały pokryte w całości majątkiem przckształconej spółki pod firmą  „KRUK" 

Spótka z ograniczono odpowiedzialnością  o wartości 14.520.900 zł  (słownie:

[...]

7.Akcje mogą  być  pokrywane wkładami pieniężnymi lub niepieniężnymi. 	 

§ 4a 

Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego 

wital zakładowy został  warunkowo podwyższony o nie więcej niż  845.016 21 (slownie: 

set czterdzieści pięć  tysięcy szesnaście złotych) poprzez emisję  nie więcej niż  845.016 

(slOwnie; osiemset czterdzieści pięć  tysięcy szesnaście) akcji zwykłych na okaziciela serii 8 o 
rtoki nominalnej 1 zł  (słownie: jeden złoty) każda. 	  

2,pelern warunkowego podwyższenia kapitałki nakładowego, o którym mowa w ust. 1 
oWyżej, jest przyznanie praw do objęcia akcji serii. E posiadaczom warrantów.